Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Казанский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

П Р И К А З

от «___» ___________ 2023 г.                                                            №_______
  «Об освобождении от занятий»
г. Казань

В связи с организацией и проведением Медицинского квиза – «Океан науки» 13 октября 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от занятий 13 октября 2023 г. последующей отработки и понижающего коэффициента следующих обучающихся:

Члены организационного комитета:
1.
Исп.: И.И. Колпаков
8 (904) 976-68-91
1. Галяутдинову А.Э., гр. 7401
2. Гильмуллину А.З., гр. 2409
3. Капрович Е.В., гр. 5501
4. Колпакова И.И., гр. 9301
5. Перевертова И.М., гр. 1508

6. Переточкину П.А., гр. 2409
7. Сысоеву А.Ю., гр. 2513
8. Терехову А.А., гр. 1301
9. Юсупову З.Р., гр. 3501

        Организаторы:
2.
3. Дека К.Х., 1520
4. Зебрева А.С., гр. 4202
5. Мурадисинова М.И., гр.2203
6. Сафина А. И., гр. 2308
7. Тюпина В.С. 4202
8. Халиуллина Р.Р., гр. 1106

Волонтер
1. Зиганшину З.Р., гр. 1301
2. Сингатуллину А.Р., гр. 2611
3. Хамидуллину А.Р., гр. 1301
4. Фаттахова А. М., гр. 3501
5. Янтыкову А.А., гр. 1301

2. Начальнику Управления документооборота и контроля, С.А. Титовой, донести до сведения профильных деканатов.

Проректор								               Д.И. Абдулганиева
1